הצהרת המציע:
אני מסכים כי חברת הביטוח תהא רשאית בכל עת להודיעני על דרישותיה להתקנת אמצעי מיגון ולמלא אחר דרישותיה תוך המועד שקבעה. ידוע לי כי בקרות מקרה הביטוח, אי קיום האמצעים, לרבות אי הפעלתם, עלול לגרום הפחתה משמעותית או שלילה מלאה של תגמולי הביטוח, והכל בהתאם להוראות סעיפים 18, 19 ו-21 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.

.....
חתימת המציע תאריך

טו **קיום פוליסה בחברה אחרת וביטולה**

האם יש ברשותך פוליסה שברצונך לבטל בעקבות הצטרפותך לפוליסה זו? כן לא
אם תשובתך חיובית:
באפשרותך לבחור כי בקשת הביטול תישלח לחברת הביטוח המבטחת בפוליסה שברשותך* באמצעות:
סוכן הביטוח
חברת הביטוח הראל (יש לצרף טופס בקשת ביטול חתום).